Dicti quinque peciam terre dictam den Beecacker ad se specantem sitam in parochia de Vechel inter hereditatem Walteri van den Rullen ex uno et inter hereditatem (dg : Fr) Frederici Hoernken ex alio item pratum situm in dicta parochia (dg: iux) contigue iuxta gurgitem dictum den Crummen Wiel ex [uno et] inter hereditatem dicti Walteri van den Rullen ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Waltero filio dicti Walteri van den Rullen ab eodem hereditarie possendas pro hereditario censu trium librarum

monete dando eis ab (dg: eo) alio hereditarie purificatione (dg: p) et in Busco tradendo ..... promittentes ut supra. Testes datum [supra].

BP 1175 f 077v 10 ±do 06-05-1395.

Vooroemde Walterus zv Walterus van den Rullen beloofde aan vooroemde vijf 16 Hollandse gulden of de waarde en .. plakken met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

Dictus Walterus filius Walteri van den Rullen promisit dictis quinque (dg: sedecim) sedecim Hollant gulden seu valorem .....  
..... placken purificationis proxime futurum persolvendos.  
Testes datum supra.

BP 1175 f 077v 11 ±do 06-05-1395.

Vooroemde Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van Berchen ridder, en Arnoldus Heijme ev Katherina dv vooroemde hr Adam van Berchen gaven uit aan Johannes gnd die Beenvolgher een stuk land gnd Rillaar, in Veghel, tussen Egidius gnd Boeveken enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 23 schelling en .. ....., met Lichtmis in Den Bosch te betalen.

Dicti quinque peciam terre dictam Rillaer sitam in parochia de Vechel inter hereditatem Egidii dicti (dg: Boesken) #Boeveken# ex u[no et inter commun]em platea[m] ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Johanni dicto die Beenvolgher ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu (dg: ?XX...) #XXIII solidorum et .....# ..... dando sibi ab alio hereditarie purificatione et in Busco tradendo ex premissis promiserunt ut supra et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 077v 12 ±do 06-05-1395.

Vooroemde Johannes Beenvolger beloofde aan vooroemde vijf 5½ Hollandse gulden of de waarde en 2 gemene plakken met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

[Dic]tus Johannes Beenvolger promisit super (dg: habita) omnia dictis quinque (dg: sex) #quinque et dimidium# Hollant gulden seu valorem et (dg: duobus) duas gemeijn plakken ..... ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 077v 13 ±do 06-05-1395.

Vooroemde Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van Berchen ridder, en Arnoldus Heijme ev Katherina dv vooroemde hr Adam van Berchen gaven uit aan Bruijstinus zvw Johannes van Vranckevoert een stuk land gnd den Lange Akker, in Veghel, tussen Walterus die Doncker enerzijds en vooroemde Bruijstinus zvw Johannes van Vranckevoert anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 20 schelling geld met Lichtmis in Den Bosch te betalen.

[Dicti quinque] peciam terre dictam den Langhe Acker sitam in dicta parochia inter hereditatem Walteri die Doncker ex [uno] (dg: int) et inter hereditatem Bruijstini filii quondam Johannis de Vranckevoert ex alio ut dicebat (dg: he) dederunt ad hereditarium censum predicto Bruijstino filio quondam [dicti] Johannis de Vranckevoert ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu (dg: XX ..) #XX solidorum# monete dando (dg : ..) eis ..... hereditarie purificationis et in Busco tradendo ex [premissis] promittentes ut supra et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 077v 14 ±do 06-05-1395.

Voornoemde Bruijstinus beloofde aan voornoemde vijf 6¼ Hollandse gulden of de waarde en ..... met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

[Dic]tus Bruijstinus promisit super omnia dictis quinque sex Hollant gulden et quartam partem unius Hollant gulden seu valorem et ..... ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 077v 15 ±do 06-05-1395.

~~Waarschijnlijk voornoemde Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van Berchen ridder, en Arnoldus Heijme ev Katherina dv voornoemde hr Adam van Berchen~~ droegen over aan Henricus zv Walterus van den Rullen mogelijk de goederen gnd ten Bogaard, die waarschijnlijk geweest waren van hr Willelmus van den Bosch, in Veghel, tussen een gemene weg enerzijds en ..... en mogelijk de vrijheid behorend aan de goederen gnd ten ~~Bogaard~~<sup>2</sup> van wijlen hr Willelmus<sup>2</sup> van Den Bosch, in Veghel.

..... #dictis ten Boegart# ..... domini W[illelmi] de Busco sitis in parochia de (dg: Busco) Vechel<sup>2</sup> inter [communem] plateam ex [uno] (verder grotendeels afgescheurd en onleesbaar). {Waarschijnlijk vervolg met BP 1175 f 047r 01}.

#### 1175 f. 047r.

Geen data op deze bladzijde.

{Waarschijnlijk vervolg van BP 1175 f 077v 15}.

BP 1175 f 047r 01 ±do 06-05-1395.

[que ad] bona dicta te ..... quondam #domini# W[illelmi] de Busco #sita in parochia de Vechel# spectare consuevit in toto <sup>2</sup>to jure quo huiusmodi libertas ad dicta (dg: -m) bona spect[are] consue[verat] et quam libertatem<sup>1</sup> nunc ad se spectare consuevit supportaverunt dicto Henrico filio (dg: He) Walteri van den Rullen promittentes (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 047r 02 ±do 06-05-1395.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde vijf 47½+1/3 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia dictis quinque (dg: ..) quadraginta septem et dimidium Hollant gulden et (dg: g) terciam partem unius Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 047r 03 ±do 06-05-1395.

Voornoemde Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van Berchen ridder, en Arnoldus Heijme ev Katherina dv voornoemde hr Adam van Berchen gaven uit aan Theodericus van den Boegarde 3 strepen land gnd Hens Strepen, behorend tot de goederen ten Boegarde, in Veghel, (1) tussen een gemene weg enerzijds en wijlen Agnes van Risingen anderzijds, (2) tussen wijlen Margareta van Risingen enerzijds en ..... Bathen soen en zijn schoonzoons anderzijds, (3) tussen erfgoed behorend tot de goederen gnd ter Voert enerzijds en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 50 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen.

[Dicti] quinque tres (dg: pe) strepas terre dictas (dg: d) Hens Strepen #que spectabant ad bona ten Boegaerde# sitas in parochia de Vechel (dg: inter) quarum una inter (dg: h) communem viam ex uno et [inter] hereditatem quondam Agnetis de Risingen ex alio et altera inter dictam hereditatem dicti quondam (dg: G Ag) Margarete de Risingen ex uno et inter hereditatem ..... Bathen soen et eius generorum ex alio et tercia inter hereditatem spectantem ad bona dicta ter Voert ex uno et inter (dg: hereditatem communem) communitatem [ex] alio sunt site dederunt ad hereditarium censum Theoderico van den Boegarde ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu quinquaginta solidorum (dg: d) monete dando sibi [ab] alio hereditarie purificationis et in Busco tradendo ex premissis promittentes ut supra et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 047r 04 tdo 06-05-1395.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde vijf 13¼ Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

[Dict]us Theodericus promisit super omnia dictis quinque XIII Hollant gulden et (dg: terciam) quartam partem unius Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum. [Testes] datum supra.

BP 1175 f 047r 05 tdo 06-05-1395.

Voornoemde Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van Berchen ridder, en Arnoldus Heijme ev Katherina dv voornoemde hr Adam van Berchen gaven uit aan Albertus gnd van Heze (1) een stuk land gnd den Kom<sup>?</sup> Akker, (2) een stuk land gnd dat Weerland, daarnaast gelegen, in Veghel, tussen Walterus van den Rullen enerzijds en Egidius zvw Godekinus snijder anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 4 pond 16 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen. Voornoemde Albertus zal ½ roede van de landweer van Veghel onderhouden.

[Dicti] quinque peciam terre dictam den (dg: Co) den Com<sup>?</sup> Acker (dg: sitam in parochia de Vechel inter hereditatem) et peciam terre dictam dat Weerlant sibi adiacentem sitas in parochia de Vechel inter hereditatem Walteri van den Rullen ex uno et inter hereditatem Egidii (dg: Gode) filii quondam Godekini sartoris [ex] alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Alberto dicto de (dg: Heze) Heze ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu VIII librarum et XVI solidorum monete dando sibi [ab] alio hereditarie purificationis et in Busco tradendo ex premissis promittentes ut supra et alter repromisit tali condicione quod Albertus perpetue observabit laudabiliter (dg: diam) dimidiam virgatam de munimine dicto landweer ville de Vechel scilicet de parte spectante ad hereditates dictorum liberorum (dg: de) in munimine [dicto] landwere de Vechel ut recognovit et sub obligatione (dg: .) premissorum repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 047r 06 tdo 06-05-1395.

Voornoemde Albertus beloofde aan voornoemde vijf 26½ Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

(dg: [dicti] quinque) Dictus Albertus promisit super omnia dictis quinque XXVI et dimidium Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 047r 07 tdo 06-05-1395.

Voornoemde Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van Berchen ridder, en Arnoldus Heijme ev Katherina dv voornoemde hr Adam van Berchen gaven uit aan Arnoldus Moelner van Vechel een beemd gnd den Regenbeemd, in Veghel, tussen den Regenakker enerzijds en een akker van de kinderen gnd ten Boegarde anderzijds, strekkend met een eind aan de gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen.

[Dict]i quinque pratum dictum den Reghenbeemt situm in parochia de Vechel inter (dg: hereditatem) agrum dictum den Reghenacker ex uno et inter agrum puerorum dictorum ten Boegarde ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Arnoldo (dg: Mel) Moelner de Vechel [ab] eodem hereditarie possidendum pro (dg: X) hereditario censu XL solidorum monete dando (dg: sibi) eis ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendo ex premissis promittentes ut supra et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 047r 08 tdo 06-05-1395.

Voornoemde Arnoldus Moelner beloofde aan voornoemde vijf 10 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.